2
5

[image: image1.png]7>
N |

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от                                                                                                                       №

г. Ханты-Мансийск

О внесении изменений в постановление

администрации Ханты-Мансийского

района от 03.12.2012 № 285 «О пунктах

временного размещения пострадавшего

в чрезвычайных ситуациях населения

на территории Ханты-Мансийского

района»

В целях улучшения качества планирования и подготовки к осуществлению мероприятий по организации первоочередного жизнеобеспечения населения в чрезвычайных ситуациях и работы пунктов временного размещения пострадавшего населения на территории Ханты-Мансийского района:

1. Внести изменения в постановление администрации Ханты-Мансийского района от 03.12.2012 № 285 «О пунктах временного размещения пострадавшего в чрезвычайных ситуациях населения на территории Ханты-Мансийского района», изложив приложение 2 к постановлению в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в газете «Наш район», в официальном сетевом издании «Наш район Ханты-Мансийский», разместить на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Ханты-Мансийского района по социальным вопросам.

Глава

Ханты-Мансийского района                                                        К.Р. Минулин
Приложение
К постановлению администрации

Ханты-Мансийского района

от _________

«Приложение 2

к постановлению администрации

Ханты-Мансийского района

от 03.12.2012 № 285

Перечень пунктов временного размещения пострадавшего

в чрезвычайных ситуациях населения на территории Ханты-Мансийского района

	№

п/п
	Населенный пункт

	Объект

	Адрес ПВР
	Начальник ПВР
	Вместимость

(номеров, корпусов, классов/ человек)

	Сельское поселение Горноправдинск

	1.
	п. Горноправдинск
	муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского района «Средняя общеобразовательная школа п. Горноправдинск»
	п. Горноправдинск,  ул. Поспелова, 5а
	директор школы
	20/100

	2.

	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского района «Начальная общеобразовательная школа

п. Горноправдинск»
	п. Горноправдинск,  ул. Поспелова, 5б
	директор школы
	20/100

	3.
	п. Бобровский
	муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского района «Средняя общеобразовательная школа п. Бобровский»
	п. Бобровский,

ул. Лесная, 17
	директор школы
	10/75

	Сельское поселение Цингалы

	4.
	с. Цингалы
	муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского района «Средняя общеобразовательная школа с. Цингалы»
	с. Цингалы,

ул. Советская, 28
	директор школы
	17/100

	Сельское поселение Согом

	5.
	д. Согом
	муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского района «Средняя общеобразовательная школа д. Согом»
	д. Согом,                    ул. Молодёжная, 2
	директор школы
	10/70

	Сельское поселение Селиярово

	6.
	с. Селиярово
	муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского района «Средняя общеобразовательная школа с. Селиярово»
	с. Селиярово,

ул. Лесная, 8а
	директор школы
	10/100

	Сельское поселение Красноленинский

	7.
	п. Красноленинский
	муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского района «Средняя общеобразовательная школа п. Красноленинский»
	п. Красноленинский,                    ул. Школьная, 8
	директор школы
	10/50

	Сельское поселение Кедровый

	8.
	п. Кедровый
	муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского района

«Средняя общеобразовательная школа имени А.С.Макшанцева п. Кедровый»
	п. Кедровый,

ул. Ленина, 6-Г
	директор школы
	10/100

	9.
	с. Елизарово
	муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского района «Средняя общеобразовательная школа с. Елизарово»
	с. Елизарово,           пер. Школьный, 1
	директор школы
	11/70

	Сельское поселение Кышик

	10.
	с. Кышик
	муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского района «Средняя общеобразовательная школа с. Кышик»
	с. Кышик,

ул. Школьная, 7
	директор школы
	20/70

	Сельское поселение Луговской

	11.
	п. Луговской
	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского района «Средняя общеобразовательная школа п. Луговской»
	п. Луговской,           Гагарина, д. 2
	директор школы
	20/100

	12.
	п. Кирпичный
	муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского района «Средняя общеобразовательная школа п. Кирпичный»
	п. Кирпичный,

ул. Комсомольская,        12а
	директор школы
	12/100

	13.
	с. Троица
	муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского района «Средняя общеобразовательная школа имени В.Г.Подпругина с. Троица»
	с. Троица,                  ул. Молодёжная, 4а
	директор школы
	3/50

	14.
	д. Ягурьях
	муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского района «Основная общеобразовательная школа д. Ягурьях»
	д. Ягурьях,                ул. Центральная, 14
	директор школы
	8/50

	Сельское поселение Нялинское

	15.
	с. Нялинское
	муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского района «Средняя общеобразовательная школа с. Нялинское имени  Героя Советского Союза Вячеслава Федоровича Чухарева»
	с. Нялинское,             ул. Труда, 25
	директор школы
	15/100

	16.
	п. Пырьях
	муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского района «Основная общеобразовательная школа п. Пырьях»
	п. Пырьях,                       ул. Набережная, 4
	директор школы
	9/50

	Сельское поселение Сибирский

	17.
	п. Сибирский
	муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского района «Средняя общеобразовательная школа п. Сибирский»
	п. Сибирский,             ул. Школьная, 1
	директор школы
	14/100

	18.
	с. Батово
	муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского района «Средняя общеобразовательная школа с. Батово»
	с. Батово,                     ул. Центральная, 50а
	директор школы
	15/70

	19.
	с. Реполово
	муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского района «Основная общеобразовательная школа имени братьев Петровых с. Реполово»
	с. Реполово,                   ул. Школьная, 1
	директор школы
	10/70

	Сельское поселение Выкатной

	20.
	п. Выкатной
	муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского района

«Средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза Петра Алексеевича Бабичева п. Выкатной»
	п. Выкатной,                    ул. Школьная, 22
	директор школы
	5/100

	21.
	с. Тюли
	муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского района «Основная общеобразовательная школа с. Тюли»
	с. Тюли,                         ул. Дружбы, 3
	директор школы
	7/20

	Сельское поселение Шапша

	22.
	д. Шапша
	муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского района «Средняя общеобразовательная школа д. Шапша»
	д. Шапша,                     ул. Молодежная, 1
	директор школы
	12/75

	23.
	д. Ярки
	муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского района «Средняя общеобразовательная школа д. Ярки»
	д. Ярки, ул. Малиновая 4
	руководитель  школы
	10/100

	278/1820

».
5